Coordinar la operación de las acciones establec¡das en los Programas de Trabajo y
proponera la Gerencia las accionesde mejora. --:\

Y-

Denominación de la vacante Coordinador de de InocuidadAcuícola P uera
Número de vacantes 1 (unavacante)

FerceBción. br rrt-a, me*n sual. $24,000,00 (veinticuatro mil pesos 00/1 00 M.N.)
Comité Estatalde SanidadAcuícola de euerétaro, A. C

Ubicación o sede Cadereyta de Montes, Estado de Querétaro

Tipo de contratoy régimen Tipo de Contrato: Contrato porTiempo Determinado
Régimen: Honorarios por Servicios Profesiona les Independientes